

**2023 YILI İLİMİZ EĞİTİM KURUMLARINDA BOŞ BULUNAN VE DÖRT/SEKİZ YILLIK GÖREV SÜRESİNİ DOLDURAN YÖNETİCİLERDEN BOŞALACAK OLAN MÜDÜR KADEMESİ LİSTESİ
(GÜNCEL)**

Sıra No	İlçesi	İhtiyaç Bulunan Eğitim Kurumu	İhtiyaç Bulunan Unvan	Açıklamalar
1	ARABAN	Araban Anadolu Lisesi	Müdür	
2	ARABAN	Araban Anaokulu	Müdür	
3	ARABAN	Araban Bilim ve Sanat Merkezi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (c) bendine ve Bakanlığımızın 06/06/2022 tarihli e-postasına göre Öğretmenleri; seçme sınavı sonucuna göre atanan bilim ve sanat merkezlerine müdür görevlendirmelerinde, daha önce veya halen bu eğitim kurumlarında kadrolu olarak görev yapmış veya yapan öğretmenler arasından görevlendirme yapılacaktır.
4	ARABAN	Araban Cumhuriyet İlkokulu	Müdür	
5	ARABAN	Araban Elif Anaokulu	Müdür	
6	ARABAN	Araban Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
7	ARABAN	Atatürk Ortaokulu	Müdür	
8	ARABAN	Dağdancık İlkokulu	Müdür	
9	ARABAN	Dumlupınar İlkokulu	Müdür	
10	ARABAN	Fakılı Ortaokulu	Müdür	
11	ARABAN	Merkez İlkokulu	Müdür	
12	ARABAN	Merkez Ortaokulu	Müdür	
13	ARABAN	Yukarı Karavaiz Ortaokulu	Müdür	
14	İSLAHİYE	13 Kasım İlkokulu	Müdür	
15	İSLAHİYE	75. Yıl İlkokulu	Müdür	
16	İSLAHİYE	Ali Öztürk Anaokulu	Müdür	
17	İSLAHİYE	Atatürk İlkokulu	Müdür	
18	İSLAHİYE	Boğaziçi İlkokulu	Müdür	
19	İSLAHİYE	Farabi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
20	İSLAHİYE	Fatih Sultan Mehmet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
21	İSLAHİYE	Fevzipaşa Borsa İstanbul Yatılı Bölge Ortaokulu	Müdür	
22	İSLAHİYE	Fevzipaşa Bucağı İlkokulu	Müdür	
23	İSLAHİYE	Hasanlök Ortaokulu	Müdür	
24	İSLAHİYE	İbni Sina Anadolu Lisesi	Müdür	

			Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fıkrasının (c) bendine ve Bakanlığımızın 06/06/2022 tarihli e-postasına göre Öğretmenleri; seçme sınavı sonucuna göre atanan bilim ve sanat merkezlerine müdür görevlendirmelerinde, daha önce veya halen bu eğitim kurumlarında kadrolu olarak görev yapmış veya yapan öğretmenler arasından görevlendirme yapılacaktır.
25	İSLAHİYE	İslahiye Bilim ve Sanat Merkezi		
26	İSLAHİYE	İslahiye Halk Eğitimi Merkezi	Müdür	
27	İSLAHİYE	İslahiye Rehberlik ve Araştırma Merkezi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fıkrasının (c) bendine göre Rehberlik alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
28	İSLAHİYE	İslahiye Şehit İsmet Kayar İlkokulu	Müdür	
29	İSLAHİYE	Karacaoğlan İlkokulu	Müdür	
30	İSLAHİYE	Ortaklı Ortaokulu	Müdür	
31	İSLAHİYE	Sabancı Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu	Müdür	
32	İSLAHİYE	Şehit Mehmet Yener İlkokulu (Yahya Kemal Beyatlı İlkokulu)	Müdür	
33	İSLAHİYE	Türkbağçe Ortaokulu	Müdür	
34	İSLAHİYE	Yeniceli Ortaokulu	Müdür	
35	İSLAHİYE	Yolbaşı Şehitler Ortaokulu	Müdür	
36	İSLAHİYE	Yukarıbilenler İlkokulu	Müdür	
37	KARKAMIŞ	Beşir Hasan - Feride İnal İmam Hatip Ortaokulu (Etiler İmam Hatip Ortaokulu)	Müdür	
38	KARKAMIŞ	Çiftlik Şehit Mustafa Özaslan Ortaokulu (Çiflik Ortaokulu)	Müdür	
39	KARKAMIŞ	Elifoğlu Ortaokulu	Müdür	
40	KARKAMIŞ	Etiler Şehit Cemal Bozkurt Ortaokulu (Etiler Ortaokulu)	Müdür	
41	KARKAMIŞ	Hasan Karataş Anaokulu (Karkamış Anaokulu)	Müdür	
42	KARKAMIŞ	Kelekli İlkokulu	Müdür	
43	NİZİP	Abdurrahman Alkan Ortaokulu	Müdür	
44	NİZİP	Adaklı Ortaokulu	Müdür	
45	NİZİP	Akçakent Asiye Oral Aykanat Ortaokulu (Akçakent Ortaokulu)	Müdür	
46	NİZİP	Aşağıçardak Ortaokulu	Müdür	
47	NİZİP	Bilal Saide Marufoğlu Ortaokulu	Müdür	
48	NİZİP	Cumhuriyet İlkokulu	Müdür	
49	NİZİP	Dr.Abdülkadir Erdil İlkokulu	Müdür	
50	NİZİP	Fatma Alkan Ortaokulu	Müdür	
51	NİZİP	Gevence İlkokulu	Müdür	
52	NİZİP	İslim Marufoğlu İlkokulu	Müdür	
53	NİZİP	İşmont Halil-Meziyet Bildirici Ortaokulu	Müdür	
54	NİZİP	Kocatepe Ortaokulu	Müdür	

55	NİZİP	Kumla İlkokulu	Müdür	
56	NİZİP	Maruf Marufoğlu Kız Anadolu Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 32'nci mad.5.fıkrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
57	NİZİP	Maruf Marufoğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fıkrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
58	NİZİP	Mehmet Niyazi Marufoğlu İlkokulu	Müdür	
59	NİZİP	Mehmet Niyazi Marufoğlu Ortaokulu	Müdür	
60	NİZİP	Mustafa Nevzat Tuncel İlkokulu	Müdür	
61	NİZİP	Namık Kemal Ortaokulu	Müdür	
62	NİZİP	Nizip Bilim ve Sanat Merkezi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fıkrasının (c) bendine ve Bakanlığımızın 06/06/2022 tarihli e-postasına göre Öğretmenleri; seçme sınavı sonucuna göre atanan bilim ve sanat merkezlerine müdür görevlendirmelerinde, daha önce veya halen bu eğitim kurumlarında kadrolu olarak görev yapmış veya yapan öğretmenler arasından görevlendirme yapılacaktır.
63	NİZİP	Salih Ekmekçi İlkokulu	Müdür	
64	NİZİP	Sekili Ortaokulu	Müdür	
65	NİZİP	Şehit Muhammet Oğuz Kılınç Ortaokulu (Salkım Ortaokulu)	Müdür	
66	NİZİP	Yılmaz Çetin Sözmen Ortaokulu	Müdür	
67	NİZİP	Yunus Emre Ortaokulu	Müdür	
68	NİZİP	Zeugma Anaokulu	Müdür	
69	NİZİP	Zübeyde Fidan Sayın Ortaokulu	Müdür	
70	NURDAĞI	Dr.Salman Gülsoy Ortaokulu	Müdür	
71	NURDAĞI	Fatih Ortaokulu	Müdür	
72	NURDAĞI	Hüsnüye Özdemir İmam Hatip Ortaokulu (75.Yıl İmam Hatip Ortaokulu)	Müdür	
73	NURDAĞI	Kurudere Ortaokulu	Müdür	
74	NURDAĞI	Nurdağı Bilim ve Sanat Merkezi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fıkrasının (c) bendine ve Bakanlığımızın 06/06/2022 tarihli e-postasına göre Öğretmenleri; seçme sınavı sonucuna göre atanan bilim ve sanat merkezlerine müdür görevlendirmelerinde, daha önce veya halen bu eğitim kurumlarında kadrolu olarak görev yapmış veya yapan öğretmenler arasından görevlendirme yapılacaktır.
75	NURDAĞI	Nurdağı Gıda Anonim Şirketi Anaokulu	Müdür	
76	NURDAĞI	Nurdağı Halk Eğitimi Merkezi (Halk Eğitimi Merkezi)	Müdür	
77	NURDAĞI	Nurdağı Mesleki Eğitim Merkezi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fıkrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
78	NURDAĞI	Nurten Öztürk İlkokulu	Müdür	
79	NURDAĞI	Sakçagözü 10 Kasım Ortaokulu	Müdür	

80	NURDAĞI	Sevgi-Feyzullah Yıldırım Anaokulu	Müdür	
81	NURDAĞI	Şehit Şirin Diril Çok Programlı Anadolu Lisesi (Sakçagöz Çok Programlı Anadolu Lisesi)	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fıkrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
82	OĞUZELİ	A.Talip-Ayşe Gümüş Anaokulu	Müdür	
83	OĞUZELİ	Ayşe-Burhan Barlas Ortaokulu	Müdür	
84	OĞUZELİ	Büyükşahinbey Ortaokulu	Müdür	
85	OĞUZELİ	Dokuzyol İlkokulu	Müdür	
86	OĞUZELİ	Fatih Sultan Mehmet İlkokulu	Müdür	
87	OĞUZELİ	Oğuzeli Bilim ve Sanat Merkezi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fıkrasının (c) bendine ve Bakanlığımızın 06/06/2022 tarihli e-postasına göre Öğretmenleri; seçme sınavı sonucuna göre atanan bilim ve sanat merkezlerine müdür görevlendirmelerinde, daha önce veya halen bu eğitim kurumlarında kadrolu olarak görev yapmış veya yapan öğretmenler arasından görevlendirme yapılacaktır.
88	OĞUZELİ	Şehit İsmail Daler Ortaokulu (Doğanpınar Şehit Coşkun Tanrıöver Ortaokulu)	Müdür	
89	ŞAHİNBEY	100.Yıl İlkokulu	Müdür	
90	ŞAHİNBEY	30 Ağustos İmam Hatip Ortaokulu	Müdür	
91	ŞAHİNBEY	Adile Şimşek Anaokulu	Müdür	
92	ŞAHİNBEY	Adnan Menderes Ortaokulu	Müdür	
93	ŞAHİNBEY	Asef Çoban Ortaokulu (32 derslikli Düztepe Ortaokul)	Müdür	
94	ŞAHİNBEY	Asuman-Mustafa Karakoyunlu Anaokulu	Müdür	
95	ŞAHİNBEY	Atatürk Ortaokulu	Müdür	
96	ŞAHİNBEY	Ayşe-Mehmet Maşa Anaokulu (Yunus Emre Anaokulu)	Müdür	
97	ŞAHİNBEY	Ayşe-Mustafa Sevcan İlkokulu	Müdür	
98	ŞAHİNBEY	Bahattin Kayalı İlkokulu	Müdür	
99	ŞAHİNBEY	Barbaros Hayrettinpaşa İlkokulu	Müdür	
100	ŞAHİNBEY	Beştepe Ortaokulu	Müdür	
101	ŞAHİNBEY	Binbaşı Dünder Taşer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fıkrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
102	ŞAHİNBEY	Damlacık İlkokulu	Müdür	
103	ŞAHİNBEY	Dayı Ahmet Ağa İlkokulu	Müdür	
104	ŞAHİNBEY	Fehmi Kasapoğlu İlkokulu	Müdür	
105	ŞAHİNBEY	Feridun Oral Aykanat İlkokulu	Müdür	
106	ŞAHİNBEY	Gazi Mustafa Kemal İlkokulu	Müdür	

107	ŞAHİNBEY	Gaziantep Özel Eğitim Uygulama Okulu I. Kademe	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fıkrasının (c) bendine göre Özel Eğitim öğretmenleri öncelikli olacaktır.
108	ŞAHİNBEY	Hacı Firdevs Konukoğlu İlkokulu	Müdür	
109	ŞAHİNBEY	Hacı Muzaffer Bakbak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fıkrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli aynı ve Yönetmelik'in 32. maddesinin 5.fıkrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.
110	ŞAHİNBEY	Hatice Büyükbeşe Ortaokulu	Müdür	
111	ŞAHİNBEY	Hatice Konukoğlu Anaokulu	Müdür	
112	ŞAHİNBEY	Hayriye Osman Külekçi İlkokulu	Müdür	
113	ŞAHİNBEY	Karataş Borsa İstanbul İlkokulu (Karataş İMKB İlkokulu)	Müdür	
114	ŞAHİNBEY	Karataş Özel Eğitim Meslek Okulu	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fıkrasının (c) bendine göre Özel Eğitim öğretmenleri öncelikli olacaktır.
115	ŞAHİNBEY	Kaşgarlı Mahmut İlkokulu	Müdür	
116	ŞAHİNBEY	Mareşal Fevzi Çakmak Ortaokulu	Müdür	
117	ŞAHİNBEY	Mehlika Alevli Ortaokulu	Müdür	
118	ŞAHİNBEY	Mehmet Emin Demircan Kızılay Anaokulu	Müdür	
119	ŞAHİNBEY	Mehmet Erdemoğlu İlkokulu	Müdür	
120	ŞAHİNBEY	Mehmetçik Ortaokulu	Müdür	
121	ŞAHİNBEY	Mustafa Çakmak İlkokulu (Akkent İlkokulu)	Müdür	
122	ŞAHİNBEY	Münire Kemal Kınoğlu Ortaokulu	Müdür	
123	ŞAHİNBEY	Naime Durdu Doğmuş Anaokulu	Müdür	
124	ŞAHİNBEY	Ocaklar Ortaokulu	Müdür	
125	ŞAHİNBEY	Osmanlı İlkokulu	Müdür	
126	ŞAHİNBEY	Ömer Özmmimar Anadolu İmam Hatip Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fıkrasının (b) bendine göre İmam Hatip Lisesi Meslek Dersleri alan öğretmenleri öncelikli olacaktır.
127	ŞAHİNBEY	Özdemirbey İlkokulu	Müdür	
128	ŞAHİNBEY	Özel İdare İlkokulu	Müdür	
129	ŞAHİNBEY	Pakize Kemal Ögücü Ortaokulu	Müdür	
130	ŞAHİNBEY	Piri Reis Anaokulu	Müdür	
131	ŞAHİNBEY	Salih Asfour Anaokulu (8 Derslikli Bülbülzade Anaokulu)	Müdür	
132	ŞAHİNBEY	Serince İlkokulu	Müdür	
133	ŞAHİNBEY	Şahinbey Empati İlkokulu (Güneykent İlkokulu)	Müdür	

134	ŞAHİNBEY	Şahinbey Esentepe Bilim ve Sanat Merkezi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (c) bendine ve Bakanlığımızın 06/06/2022 tarihli e-postasına göre Öğretmenleri; seçme sınavı sonucuna göre atanan bilim ve sanat merkezlerine müdür görevlendirmelerinde, daha önce veya halen bu eğitim kurumlarında kadrolu olarak görev yapmış veya yapan öğretmenler arasından görevlendirme yapılacaktır.
135	ŞAHİNBEY	Şahinbey Kavaklık Bilim ve Sanat Merkezi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (c) bendine ve Bakanlığımızın 06/06/2022 tarihli e-postasına göre Öğretmenleri; seçme sınavı sonucuna göre atanan bilim ve sanat merkezlerine müdür görevlendirmelerinde, daha önce veya halen bu eğitim kurumlarında kadrolu olarak görev yapmış veya yapan öğretmenler arasından görevlendirme yapılacaktır.
136	ŞAHİNBEY	Şehit Abdulkadir Yıldırım Ortaokulu (Mustafa Marangoz Ortaokulu)	Müdür	
137	ŞAHİNBEY	Şehit Serdar Gören Ortaokulu	Müdür	
138	ŞAHİNBEY	Şehit Ümüt Özcan İlkokulu (Mahmut Fehime Ersoy İlkokulu)	Müdür	
139	ŞAHİNBEY	Şenel-Sabri Turan İlkokulu	Müdür	
140	ŞAHİNBEY	Tahsin Yentur İlkokulu	Müdür	
141	ŞAHİNBEY	Turgut Özal Ortaokulu	Müdür	
142	ŞAHİNBEY	Türk Kadınlar Birliği İlkokulu (Geneyik İlkokulu)	Müdür	
143	ŞAHİNBEY	Yunus Emre İlkokulu	Müdür	
144	ŞAHİNBEY	Zeynep Çoban İlkokulu	Müdür	
145	ŞEHİTKAMİL	Abdulkadir Konukoğlu Anadolu Lisesi	Müdür	
146	ŞEHİTKAMİL	Acaroba Kenan Öztürk Çok Programlı Anadolu Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
147	ŞEHİTKAMİL	Adnan İnanıcı İmam Hatip Ortaokulu	Müdür	
148	ŞEHİTKAMİL	Aslı Alevli İlkokulu	Müdür	
149	ŞEHİTKAMİL	Atabek İlkokulu	Müdür	
150	ŞEHİTKAMİL	Binali Yıldırım Ortaokulu	Müdür	
151	ŞEHİTKAMİL	Cennet Süzer Özel Eğitim Uygulama Okulu I. Kademe	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (c) bendine göre Özel Eğitim öğretmenleri öncelikli olacaktır.
152	ŞEHİTKAMİL	Çamlıtepe Ortaokulu	Müdür	
153	ŞEHİTKAMİL	Emine Mustafa Humanızlı İlkokulu	Müdür	
154	ŞEHİTKAMİL	Fadıloğlu İmam Hatip Ortaokulu	Müdür	
155	ŞEHİTKAMİL	Fehime Güleç Ortaokulu	Müdür	
156	ŞEHİTKAMİL	Gazikent Bilim ve Sanat Merkezi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'ncı mad. 2.fikrasının (c) bendine ve Bakanlığımızın 06/06/2022 tarihli e-postasına göre Öğretmenleri; seçme sınavı sonucuna göre atanan bilim ve sanat merkezlerine müdür görevlendirmelerinde, daha önce veya halen bu eğitim kurumlarında kadrolu olarak görev yapmış veya yapan öğretmenler arasından görevlendirme yapılacaktır.
157	ŞEHİTKAMİL	Gönüllü Hizmet Vakfı İnal Aydınoglu İlkokulu	Müdür	

158	ŞEHİTKAMİL	Gürteks Mehmet Hayri Özkaya İlkokulu	Müdür	
159	ŞEHİTKAMİL	Hacı Kasım Altunkaya İlkokulu (Çamlıtepe İlkokulu)	Müdür	
160	ŞEHİTKAMİL	Hacı Lütfiye Şireci Rehberlik ve Araştırma Merkezi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fıkrasının (c) bendine göre Rehberlik alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
161	ŞEHİTKAMİL	Hasan Celal Güzel İlkokulu	Müdür	
162	ŞEHİTKAMİL	Hayri Küpeli İlkokulu	Müdür	
163	ŞEHİTKAMİL	İncilikaya Ortaokulu	Müdür	
164	ŞEHİTKAMİL	Karacaoğlan Ortaokulu	Müdür	
165	ŞEHİTKAMİL	Karahöyük İlkokulu	Müdür	
166	ŞEHİTKAMİL	Kıbrıs Ortaokulu	Müdür	
167	ŞEHİTKAMİL	Kızık Karasakal İlkokulu	Müdür	
168	ŞEHİTKAMİL	Kızıkhamurkesen İlkokulu	Müdür	
169	ŞEHİTKAMİL	Köksalan Ortaokulu	Müdür	
170	ŞEHİTKAMİL	Lions İlkokulu	Müdür	
171	ŞEHİTKAMİL	Mehmet Adil Kasapseçkin İlkokulu	Müdür	
172	ŞEHİTKAMİL	Mehmet Akif İlkokulu	Müdür	
173	ŞEHİTKAMİL	Mehmet Ali Alevli İlkokulu (Vali Muammer Güler İlkokulu)	Müdür	
174	ŞEHİTKAMİL	Mehmet APİ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fıkrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
175	ŞEHİTKAMİL	Mehmet Hayri Akınal Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fıkrasının (b) bendine göre İmam Hatip Lisesi Meslek Dersleri alan öğretmenleri öncelikli ve aynı Yönetmelik'in 32. maddesinin 5.fıkrasına göre kadın adaylar öncelikli olacaktır.olacaktır.
176	ŞEHİTKAMİL	Mustafa Rüştü Taşar İlkokulu	Müdür	
177	ŞEHİTKAMİL	Nazife-Duran Güzel Anaokulu (Belkıs Anaokulu)	Müdür	
178	ŞEHİTKAMİL	Osmangazi İlkokulu	Müdür	
179	ŞEHİTKAMİL	Öğümsöğüt Reşit Göğüş Ortaokulu	Müdür	
180	ŞEHİTKAMİL	Ömer Güzel Özel Eğitim Uygulama Okulu I. Kademe	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fıkrasının (c) bendine göre Özel Eğitim öğretmenleri öncelikli olacaktır.
181	ŞEHİTKAMİL	Ömer ve Sabriye Ersoy Ortaokulu	Müdür	
182	ŞEHİTKAMİL	Sabriye Küncülü Anaokulu	Müdür	
183	ŞEHİTKAMİL	Sam Çok Programlı Anadolu Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve GörevlendirmeYönetmeliği'n 6'ncı mad. 2.fıkrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
184	ŞEHİTKAMİL	Sebiha- Rıfat Kaleoğlu Ortaokulu	Müdür	
185	ŞEHİTKAMİL	Süleyman Şah Anadolu Lisesi	Müdür	
186	ŞEHİTKAMİL	Şehit Kenan Karabacaklı Anaokulu (Umut Anaokulu)	Müdür	

187	ŞEHİTKAMİL	Şehit Mehmet Karadal Ortaokulu (Beykent Ortaokulu)	Müdür	
188	ŞEHİTKAMİL	Şehit Mehmet Öter İlkokulu	Müdür	
189	ŞEHİTKAMİL	Şehit Yakup Balbey İlkokulu (Bülbülzade Abdullah Edip İlkokulu)	Müdür	
190	ŞEHİTKAMİL	Şehitkamil Bilim ve Sanat Merkezi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'nıncı mad. 2.fıkrasının (c) bendine ve Bakanlığımızın 06/06/2022 tarihli e-postasına göre Öğretmenleri; seçme sınavı sonucuna göre atanan bilim ve sanat merkezlerine müdür görevlendirmelerinde, daha önce veya halen bu eğitim kurumlarında kadrolu olarak görev yapmış veya yapan öğretmenler arasından görevlendirme yapılacaktır.
191	ŞEHİTKAMİL	Şehitkamil Empati Ortaokulu (Batıkent Ortaokulu)	Müdür	
192	ŞEHİTKAMİL	Şehitkamil Mesleki Eğitim Merkezi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'nıncı mad. 2.fıkrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.
193	ŞEHİTKAMİL	Tekirsin Ortaokulu	Müdür	
194	ŞEHİTKAMİL	Uğurca Ortaokulu	Müdür	
195	ŞEHİTKAMİL	Ülger Kepkep Ortaokulu	Müdür	
196	ŞEHİTKAMİL	Ünler Ortaokulu	Müdür	
197	ŞEHİTKAMİL	Vali Aksu İmam Hatip Ortaokulu	Müdür	
198	ŞEHİTKAMİL	Vali Erdal Ata İlkokulu	Müdür	
199	ŞEHİTKAMİL	Vicdan-Ahmet Güner Ortaokulu	Müdür	
200	YAVUZELİ	Bakırca İlkokulu	Müdür	
201	YAVUZELİ	Büyükkarakuyu Ortaokulu	Müdür	
202	YAVUZELİ	Çiltoprak İlkokulu	Müdür	
203	YAVUZELİ	Süleymanobası İlkokulu	Müdür	
204	YAVUZELİ	Üçgöl Ortaokulu	Müdür	
205	YAVUZELİ	Yavuzeli Halk Eğitimi Merkezi	Müdür	
206	YAVUZELİ	Yavuzeli Şehit Ali Çiftçi Çok Programlı Anadolu Lisesi	Müdür	Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Seçme ve Görevlendirme Yönetmeliği'nin 6'nıncı mad. 2.fıkrasının (a) bendine göre atölye, laboratuvar veya meslek dersleri alanı öğretmenleri öncelikli olacaktır.